Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných a  technických: Igor Žember 

IČO:   36311693 

DIČ:   2020139902 

IČ DPH:  SK2020139902 

IBAN:    

Zapísaný :                    

(ďalej len „Príjemca“) 

Článok II.  

Predmet a účel zmluvy 

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi finančnú dotáciu v sume 343 000,- € (slovom 

tristoštyridsaťtritisíc eur) na činnosť strediska  záhradnícke služby v roku 2024, 

pozostávajúca z nasledovných činností: 

a) údržba drevín (orezávky stromov, bezpečnostný rez, tvarovací rez, obvodová redukcia, 

odstraňovanie suchých vetiev, zabezpečenie prevádzkovej bezpečnosti drevín -